
UCHWAŁA NR 201/XXXVII/21 
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 114/XXIII/20 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 10 grudnia 2020 roku 
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki 

tej opłaty oraz ustalenia stawki opłaty za pojemnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 6j ust. 1 pkt 1 i ust. 2a, art. 6k 
ust. 1, ust. 2a pkt. 1 i 5, ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(t.j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 888; z 2020 r. poz. 2320 oraz z 2021 r. poz. 1648) uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwalę Nr 114/XXIII/20 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 10 grudnia 2020 roku w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki tej opłaty oraz 
ustalenia stawki opłaty za pojemnik zmienia się w ten sposób, iż § 4 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„§ 4. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pojemnik lub worek 
o określonej pojemności: 

1) pojemnik o pojemności 120 l w wysokości 12,60 zł; 

2) pojemnik o pojemności 240 l w wysokości 25,20 zł; 

3) pojemnik o pojemności 1100 l w wysokości 115,50 zł; 

4) pojemnik o pojemności 7000 l w wysokości 735,00 zł; 

5) worek o pojemności 120 l w wysokości 12,60 zł. 

2. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pojemnik 
lub worek o określonej pojemności jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania 
odpadów komunalnych w sposób selektywny: 

1) pojemnik o pojemności 120 l w wysokości 25,20 zł; 

2) pojemnik o pojemności 240 l w wysokości 50,40 zł; 

3) pojemnik o pojemności 1100 l w wysokości 231,00 zł; 

4) pojemnik o pojemności 7000 l w wysokości 1470,00 zł; 

5) worek o pojemności 120 l w wysokości 25,20 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Sterczewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEA01E17-D3C0-4F8D-A903-6B2139583607. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4 Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 5



	Paragraf 2
	Paragraf 3


